

Søbredden Blovstrød ApS

Brogårdsvænget 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 11 42 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Jens Waring Lykkez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Søbredden Bløvsrød ApS Brogårdsvænget 1 2820 Gentofte |
| | CVR-nr.: 38 11 42 20 |
| | Stiftet: 16. oktober 2016 |
| | Hjemsted: Gentofte |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Jens Waring Lykkez |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Modervirksomhed | Waring A/S, Gentofte CVR-nr. 28132549 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udleje af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.831 mod -22.312 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.100 mod -34.271 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Hovedaktionær har overfor ledelsen og revisor tilkendegivet at denne vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Ledelsen forventer et mindre underskud for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -106.831 | -22.312 |
| Administrationsomkostninger | -11.612 | -10.922 |
| Driftsresultat | -118.443 | -33.234 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -657 | -1.037 |
| Finansiering netto | -657 | -1.037 |
| Resultat før skat | -119.100 | -34.271 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -119.100 | -34.271 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -119.100 | -34.271 |
| Disponeret i alt | -119.100 | -34.271 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Investeringsejendomme | <u>11.726.021</u> | <u>11.626.011</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.726.021</u> | <u>11.626.011</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>11.726.021</u> | <u>11.626.011</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 84.000 |
| Andre tilgodehavender | <u>5.862</u> | <u>6.750</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.862</u> | <u>90.750</u> |
| Likvide beholdninger | <u>107.043</u> | <u>67.521</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>112.905</u> | <u>158.271</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.838.926</u> | <u>11.784.282</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 80.476 | 199.576 |
| Egenkapital i alt | 130.476 | 249.576 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.902.398 | 2.815.743 |
| Anden gæld | 8.796.052 | 8.708.963 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.708.450 | 11.534.706 |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.708.450 | 11.534.706 |
| | | |
| Passiver i alt | 11.838.926 | 11.784.282 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | -16.153 | 33.847 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -34.271 | -34.271 |
| Koncerntilskud | 0 | 250.000 | 250.000 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 199.576 | 249.576 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -119.100 | -119.100 |
| | 50.000 | 80.476 | 130.476 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 657 | 1.037 |
| | <u>657</u> | <u>1.037</u> |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 11.688.955 | 11.610.156 |
| Tilgang i årets løb | 115.746 | 78.799 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>11.804.701</u> | <u>11.688.955</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -62.944 | -47.208 |
| Årets af-/nedskrivninger | -15.736 | -15.736 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-78.680</u> | <u>-62.944</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>11.726.021</u> | <u>11.626.011</u> |
| 3. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Waring A/S, CVR-nr. 28 13 25 49, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. | | |
| Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. | | |
| Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. | | |
| De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. | | |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. | | |
